平成２６年６月吉日

ＩＩＣＡ会員 各位

カリモク家具株式会社

                                金沢ショールーム

新作展示会新作展示会新作展示会新作展示会及び及び及び及び「特別セミナー」「特別セミナー」「特別セミナー」「特別セミナー」のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 平素は格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、カリモク家具新作展示会と「特別セミナー」を実施いたします。

つきましては、ご多忙と存じますが多数のご参加賜りたくお願い申し上げます

敬具

記

◇展示会日時  平成２６年７月８日（火）・９日（水）

        １０：００～１７：００

◇場   所  カリモク家具金沢ショールーム

        金沢市大友２丁目１４番地

        ＴＥＬ ０７６－２３９－１７６２

        ＦＡＸ ０７６－２３９－１７６３

◇特別セミナー ７月９日（水）

       「ザ・ファースト 新座り心地セミナー」  定員３０名

        １０：１５～１０：４５

        １４：００～１４：３０

       講師：カリモク家具（株）営業推進部次長 山碕 太

セミナー参加ご希望の方は下記記入の上ＦＡＸにてお申込みください。

展示会ご参加の方は特に申込みは必要ございません。

宜しくお願い致します。

貴社名 お名前

お時間